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Tarkastuskäynti Poukamaan 7.11.2025 

 

Yhteenveto etukäteen sovitusta tarkastuskäynnistä Norlandia Poukamaan. 

Tarkastuskäynti tehtiin etukäteen sovitusti perjantaina 7.11.2025.  

Paikalla olivat kunnasta varhaiskasvatuksen palveluohjaaja Susanna Lahti 

ja Poukamasta yksikön esihenkilö Tuulia Hämäläinen. 

 

Yleistä  

Toimikausi 2025–2026 on alkanut Poukamassa melko rauhallisesti. 

Lapsiryhmät ovat olleet vajaita ja lapsia on tullut päiväkotiin vähitellen. 

Koska osa lapsiryhmistä on vielä hyvinkin vajaita, niin arjessa pienten 

ryhmät (Ulpukat Ja Lumpeet) toimivat toistaiseksi yhtenä ryhmänä. 

Varhaiskasvatuksessa olevista lapsista kolme on kuopiolaisia.  

Yksikköön mahtuisi edelleen uusia kaiken ikäisiä lapsia lisää.  

Poukama on hienosti markkinoinut omaa yksikköään ja vapaita 

varhaiskasvatuspaikkojaan koko syksyn ajan erilaisilla tilaisuuksilla ja 

tapahtumilla. 

Lasten lukumäärät ryhmittäin löytyvät tästä alta (tilanne 1.11.2025).   

 

Lapsiryhmän nimi  alle 3v.  3-5v.  yht.  

Ulpukat 8  8 

Lumpeet 3  3 

Kortteet 5 8 13 

Rentukat 6 8 14 

Kaislat 20  20 

Osmankäämit  17 17 
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Henkilöstön vaihtuvuus Poukamassa on ollut melko vähäistä jo useamman 

vuoden ajan, samoin henkilöstön poissaolot ovat toimikauden aikana 

olleet vähäisiä. Sijaisia on aina saatu ja tarpeen vaatiessa palkattu.  

Henkilöstön ja läsnä olevien lasten suhdelukua seurataan esihenkilön 

toimesta tarkasti päivittäin. Yksikön täyttö- ja läsnäoloprosentit ovat vielä 

melko alhaisia. 

Pätevän varhaiskasvatus henkilöstön saaminen on edelleen iso haaste 

(lähinnä varhaiskasvatuksenopettajien osalta).  

Avoimet työpaikat ovat olleet asianmukaisesti haettavana, mutta 

yksinkertaisesti hakijoita ei vain ole ollut. Näin ollen lähes kaikkia yksikön 

varhaiskasvatuksenopettajan tehtäviä hoitaa tällä hetkellä ei kelpoiset, 

mutta tehtävään kuitenkin sopiva henkilö. Toisessa pienten ryhmässä on 

pätevä varhaiskasvatuksenopettaja. Tähän asiaan kiinnitetään koko ajan 

huomiota, mutta valitettavasti tilanne on muuallakin samanlainen ja 

kelpoisia työntekijöitä (opettajia) on vaikea saada.  

Koska kaikissa lapsiryhmissä on vielä vapaita varhaiskasvatuspaikkoja, ei 

myöskään henkilöstöä ole rekrytoitu koko yksikön kapasiteetin vertaa. 

Henkilöstöä lisätään sitten kun lapsiryhmät täyttyvät. 

Päiväkodin henkilöstö löytyy erillisestä liitteestä (tilanne marraskuu 

2025). 

Poukamassa on selkeästi kiinnitetty huomiota oppimisympäristöihin ja 

niiden merkitykseen. Lapsiryhmistä löytyy todella kivoja toteutuksia 

erilaisten leikkien ja toimintojen mahdollistamiseen. Erityisesti yksikön 

luontoon suuntautuminen näkyy ryhmissä. 

Tämän lisäksi koko Norlandia ketjussa on aloitettu Norlandia Komppi, uusi 

musiikkikasvatus konsepti. Myös Poukama on mukana tässä pilotissa. 

Yksikköön on saatu lisämäärärahaa erilaisten soittimien ja materiaalien 

hankintaan. Tämä näkyy nyt yksikön päivittäisissä toiminnoissa mm 

pienryhmissä toteutettavina, ohjattuina ”musapajoina”. 

Huoltajat ovat olleet mukavasti mukana yksikön erilaisissa tapahtumissa 

ja parhaillaan heistä ”kasataan” yksikön omaa vanhempaintoimikuntaa. 
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Suunnitelmien ja erilaisten tarkastusten aikataulut 

• Varhaiskasvatuksen lääkehoitosuunnitelma on tehty 3.11.2025, 

mutta on vielä kesken. Selvityksessä mm missä henkilöstö voi 

antaa lääkelupien näytöt.  

• Omavalvontasuunnitelma on tehty 30.9.2025. 

• Palo- ja pelastuslaitoksen tarkastus ollut viimeksi 7.5.2025. 

• Pelastussuunnitelma on päivitetty 30.9.2025 

• Terveystarkastajan viimeisin tarkastus on ollut 14.2.2025. 

• Turvallisuussuunnitelman päivitys parhaillaan menossa 

• Työterveyshuolto on Mehiläisessä. 

 

 

Muuta huomioitavaa 

Tarkastuksella ei tullut esille mitään, mikä vaatisi akuutteja toimenpiteitä. 

Sovittiin, että Poukamassa jatkuu esiopetusryhmän toiminta myös 

syksyllä 2026. Erityisesti tähän ryhmään pyritään saamaan pätevä, 

esiopetuskelpoinen varhaiskasvatuksenopettaja. 

 

 

 

Siilinjärvi 7.11.2025 

 

_____________________________ 

Susanna Lahti 

Varhaiskasvatuksen palveluohjaaja 

 


